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SWX2310-28GT +v/\ 4N21 / BREBAEIF—
DN5161E-AC-120W AT 5D17

DN5161E-AC-60W X% 5D17

DN5162E-AC-60W k& 5D17

Dio B101 FAka—Fvs 5U25

Dio B201P FHEa—Fv%9 5U25

FXCX9526F FXC 4z21

NS2020VPEL FXC 4z21

NS2028VPEL FXC 4z21

UNIVERGE QX-S4308XT-2X-PW NEC 5B27 / 5232 / 6G04 /
UNIVERGE QX-S4312XT-4X-PW NEC 5B27 / 5232 / 6G04 /

—9—

Cisco Catalyst 8000V Edge Software Y XAV AFLRX 5732 / £iFHEE / BREBREIF—
NSO YRIAVAFLX 5732/ HMH#R / BREHNEIs—

> > g HEE / BRaisNteIs—
ACX7100-48L TJa=/N—FyhT—9X 4J03 / HFFEE / BT2BNEIF—
Juniper Cloud-Native Router aZ/N\—%ybJ—9Z 4J03 / EFE / BRaBERtwIs—
AR6700V EHHTAA 4C28

CIEEE

LEX3020 (¥+v—%) FXC 4z21

LEX3321 FXC 4721

LEX3704A-1D FXC 4z21

LEX3704B-1D FXC 4z21

LEX3881-2F FXC 4zZ21

LEX3930-00 FXC 4z21

LU8B00 LiveU Japan 4C20

LU2000 LiveU Japan 4C20

Solo PRO LiveU Japan 4C20

LU-NET-5G LiveU Japan 4C20

"1port 10GBASE-SR SFP+(MM,LC)" NEC 5B27 / 5232 / 6G04 / £i#E / BmamREIF—
FCNT %53k (arrows BZ-03) NEC 5B27 / 5232 / 6G04 / HiAHEE / BRsERtEIF—

RAKU+ NEC 5B27 /5232 /6G04 / E5i8E / BrsiBEAEIF—
#H/ BReBAteI—

B8/ BNt —
#E/ BReBRtIS -

RV1200 NEC 5B27 /5232 / 6G04 / £j
Nokia FastMile 5G Gateway 3.2 NEC 5B27 / 5232 / 6G04 / #iEHE / BRaBRtIf—
10G smart tunable SFP+ x%7¥3 /T7/D/—/7\TL\Z / X-one Technologies 6G12

1Bt —F2L—4— aA%xYa>579/0Y—YXAFLX / X-one Technologies 6G12
CVT 3002BTFC-PLUS 2a%x¥¥3a>7y/0Y—YAFLX / X-one Technologies 6G12
"DAC(100G, 200G, 400G)" 2AxY>a>r7v./AY—YAFLX / X-one Technologies 6G12
IPC-3012-L-PoE++ XY >ar59./0Y—YZXFLX / X-one Technologies 6G12
IPC-3012-PoE++ 2AXYa>59/AY—YXFLX / X-one Technologies 6G12
MCT-5002FSMSFP+ x93 79 /Ay —Y X7 LX / X-one Technologies 6G12
MCT-5002SFP+ %% 2a>F9/AY—YXFLZR / X-one Technologies 6G12
QSFP28 LR4(100GBASE-LR4) %% >a>rF9/HOY—YXFLX / X-one Technologies 6G12
SFP-31FC A%y ¥a>7y/AY—YXFLX / X-one Technologies 6G12
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T4QH F—4A3a2FOJILX 5511
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PFPSAT IR
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7R LAN

WA7539 H3C Japan Technologies 6N16
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UNIVERGE QX-W1130 NEC 5B27 / 5232 / 6G04 / Z£i#E / BRSBNtEIF—
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Catalyst 9130AXI XAV RFLRX 5232 / EifH#HE / BRSEREIF—
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AirEngine 6761-22T ERFMTAA 4C28

11ah $if# AP-100AH EHE¥ 4C20

11a 71 BR-100AH EHE%¥ 4C20

WiFi6 724 — EX-10 [RHE$¥ 4C20

Spirent OCTOBOX WRIBEF7=}h 5P04 / BREEREIF—

14 ShowNet D& & H
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BBIX SmartlX > #7K—JL (BBIX Singapore) BBIX 5P08

BBIX SmartIX &% (BBIX Hong Kong) BBIX 5P08

BBIX & IX %% b Lite ¥—E X 100G (BBIX Tokyo) BBIX 5P08

IX K—F—EZ 100Gigabit Ethernet (JPIX XrO IX #H—EX) JPIX 5U10
KDDI 1 —H %y ERAY—EZX 100G KDDI 5232 / BR&HAEIF
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Cortex XDR Pro /NA7JLbRyhT—92R EiFHE
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PA-5430 #7297 U7a> NAFPIVRRYRI—IZ
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Prisma Access ADEM /NOAF7ILhRy R T—9R EifEE
Prisma Access Local Enterprise /SOFIL bRy RT—92R  Ei#HHE
Software NGFW Credits /SA7JVRRyT—9R EifG#EE
FortiClient 7#—F1%&ybJv/N> 4N27 / HiEHE
FortiGate 4800F T7#—F 1%y hI+v/N> 4N27 / EFHHEE
FortiGate VM J#—F1xvbIw/N> 4AN27 / ZFHEE
FortiSandbox Cloud 7#4—F4XvhIx/N> 4N27 / EFEE
FortiSIEM VM = J7#—F1xvhIv/N 4N27 / EF#E
FortiWeb VM 7#—F4RybI 4N 4N27 /
Ping 73474 HKZX3A-F9/0Y—X 5K07
SSH OTP 7’544 KZXa-F9/0Y—-X 5K07

FFILAANT ST KZA-F7/AY—X  5K07

AR MERERDX T T4 KRO-F9/0Y—-X 5K07

TrAIVERT ZT4> K2 FU/09=X 5K07

TRIANAT T4 KR FU/A0I—=X 5K07

SmartLock >4 — DX2-DH2C2 SYU#&r - TIx/N> 6S01/ BrRsHmRtEIr—
K7\ RKJL SML-H3-EM-99-609 SU%> - 48> 6S01 / BREBREIF—
DAEDALUS ¥ 27L—3 18 EEHTRMEE 4N15

EXIST Y Z27L—X (HEEEHRME 4N15

NICTER Y27 L—= 1EEBEEHTEE 4N15

NIRVANA & /CURE ¥ ZT5L—3 [(EESTHEEE 4N15

SYNESIS R—4#7 V%4 7FvEE (SYS-100G — HPP3) RBT7=H 5P04 / BRaBRtIF—
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Secure Access by Duo Y XAV XFLX 5232 / EifEE / BrRasRtEIfF—

FYRIT—=TIRIAV K

10G-LR-SFP+ Cubro Japan 5U10

10G-T-SFP+ Cubro Japan 5U10

G3 Log Option EH kit LR—Fb _"fl: ¥— 5W27

G3 Log Option EH iR #&% 7A1E—>— 5W27

G3 Log Option EH hE #£&t 71E—— 5wW27

G3 Log Option EH iR &MY 517> b RFHIR FI1E—>— 5W27

G3 Log Option T>/\>ZAMiR (EH) EX/Nvs5—2Y 7PLE—— 5W27
VMware Aria Operations for Logs 74 LAYIF 5G32/ BR&HAEIF—
NFX150-C-S1 YaZ/N—%yhT—Y2Z 4J03 / HEE:EHE / BREBEA LIS —
PAA Test Agent JaZ/N\—X%vyh7—9ZX 4J03 / ZEff#EE / BRamltEIfF—
NS-354 14—V la—>3> X 5C24

NS-490 t1a—vla—32X 5C24

g—=—2Uvo

fax747—F+— NITFZRNLZF7/8Y 6N07

setup.exe WAIERYRT—FZ 5U10

AEKE (30mW 21 7) WAERYRTI—UZ 5U10

FINT—=A—=% WAHIEZYRT—UZ 5U10

FHINT—=4—=% (MPO) WAIEXYrRT—IZ 5U10

FEHAEE (MMFH) WAIERYRT—22Z 5U10

KEHAERE (SMFAH) WAIRRYMNI—IZ 5U10

WST-QD4-DR4-C Jx—TFRTUw& - I8 5J24

WST-QD4-FR4-C Jx—TFTRXTUyH - SwN> 5024

WST-QS28-CM4-C Jx—TF RS y& - JxI> 5J24

WST-QS28-LR-C z—FRXTUy& - I8 524

WST-QS28-LR4-C  Jx—TRTYy% « x> 5)24

WST-S28-DR-C Wx—FRFUvH - v/ 5J24

WST-SFP+CuS-C Jx—7RFVUv& - Ixw/N> 5J24

12G-SDI /—7JL ACO-12GSDI-5.5C IALEBEF 5J21

SDI 7 —7JIV&fE IALEF 5J21

UTP(LAN) i —JIV&E IALEF 5J21

UTP #—7JJb (Cat6/ #i#8 ) C6S-SLIM IAALEF 5J21

1.6mm SN UPC - LC UPC SM Yellow Patchcord L=4M t>3—7K/\>X 4T04
12F MPO(F)-EZ Flip LC UPC SM Yellow Patchcord L=3M +>3—7K/N\>Z 4T04
12F MPO(F)-MPO(F) 3.0mm SMF yellow Patchcord L=10M Type B(Keyup-Keyup) &>I—TK/INZ 4T04
12F MPO(F)-MPO(F) 3.0mm SMF yellow Patchcord L=40M Type A(Keyup-Keydown) > a—7R/ISVZ 4T04
12F MPO(F)-MPO(F) 3.0mm SMF yellow Patchcord L=50M Type A(Keyup-Keydown) > 3—7K/IS>Z 4704
2.0mm CS UPC - CS UPC SM Yellow Patchcord L=3M cross t>3I—7K/N>ZX 4T04
2.0mm CS UPC - CS UPC SM Yellow Patchcord L=3M straight t>a—7R/\>Z 4704
2.0mm CS UPC - EZ-Flip LC UPC SM Yellow Patchcord L=3M cross t>a—7K/IN\ X 4T04
HD Flex MPO to LC #tzy b (FC29N-24-10U) /s> R4y had—FKL—>arBEXH 6W21
HD Flex £774/\ =L 0~ %— (FLEX2U06) /NS> KJ1yhI—RL—> 3> BEZH 6W21
HD Flex £774/3\=L 70— —&HEM — (FLEX-PLATE2U) NUR4yhI—KL—Ya BEZH 6W21
T7AIN=F NIV (S100X225VA1Y) IS R4y a—RL—> a3 BEFZHE 6W21
T7PAIN—=F )L 7 (NWSLC-2Y-AQ) /N>R yha—KRL—>arBAZH 6W21
LC 2=7—Y %74 Intelli-Cross®Pro f1/¥yF1—FK FEIHFH 5G08

SM 12ch MPO A7 4f/N\yFa—F REIEH 5608

SM SC/APC-LC/UPC a7 4ft/\yFa—K FEIHH 5608
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FKimmE)—F (LC) 7xJb—ILXA(Ah2.0 SFM2.0-125 ¥EILEM 5G08
KimmE7)—F (MPO) 7zJL—JLASLb20 SFM2.0-MPO FEIHHF 5G08
SimE ) —F (SC. LC) N FaA(L SHM-503 FETHH 5G08
SHE YY) —F (SC) 7zIL—ILALh2.0 SFM2.0-250 FEIHRH 5G08

SwJ - ZEH

PlenaFill PF-27U-10 TileFlow Japan 5Y24

PlenaForm PF-2448-12 TileFlow Japan 5Y24

PlenaForm ATEU~yE TileFlow Japan 5Y24

PlenaVertical PV-27U-20 TileFlow Japan 5Y24

S99PlenaVertical S99PV-20U-20 TileFlow Japan 5Y24

TileFlow v7.0 TileFlow Japan 5Y24

%Yy N7—27v7 SNR2-42U70BONB (453Ift#kd. A7 a ) HREETHE 4S12

FARYI— - FPFSAY—

400G 3%y N7—9 724~ / OneAdvisor 800 Transport (ONA-800/TM400GB-Q0) VIAVIYY1—Y32X 5G07
5G E—L7771 %~ (Subb) / OneAdvisor 800 Wireless (ONA-800/SPAOBMA-O) VIAVI YY1—YavX 5G07
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GNSS - PTP %y h7—9FZ&— / MTS-5800 100G  VIAVI YUa1—>3>X 5G07
MPO 774/8—Z3—7" / Sidewinder VIAVIVJa1—3>X 5G07

MPO EC#f7 A4 — / MPOLX VIAVIVJa—232X 5G07

T74/N—A—7 / FiberChek™ VIAVIV1J1—3>X 5G07

AEXT YT F—4— / OLA55 VIAVI VY Ja1—>3>X 5G07

HKANY NI LTFF4H— / 0OSA-610 VIAVI Y a1—23>X 5G07
REHEOZXTZAZ— / SmartPocket™ OMK-35 VIAVIVJa1—3>X 5G07

/\EY OTDR / SmartOTDR™  VIAVI Y Ja1—>32X 5G07

BreakingPoint VE F—#4hk-F9/0Y— 5A17
CyPerf F—H4/bh-F/0Y— 5A17

IxLoad VE F—H%Ab-Fo/07— _5A17
IxNetwork VE  ¥—H4/ k- F9/02— 5A17
Threat Simulator F¥—#4 k- F7/0Y— 5A17
Landslide Z/NALhA32=4—32X Tx/N 5P04/ BIREHAEIT—
FortlTester VM Ta—F1xybIwN> 4AN27 / EiEE

"Coherent Fiffz AT NI LT F 1%~ (200A)" ¥7=H 5A08

Gflex #X 6N32

Paragon-Neo #3X 6N32

Sentinel-OTA  #3X 6N32

400G 7X% FTBx-88480 400G-ZR+ [RHE¥ 4C20

MPO HE%XHER* Y b TK-PXM-LXM-SM1 JRHE# 4C20

MPO timEREsR FIP-500 FHEE 4C20

INJVRERERYE MAX-720C [RHEHEZE 4C20

T4 —IXZ/N—hWX-4500 JRHEE 4C20

HANXTF FTBx-5255/FTB-2 PRO JRHE¥ 4C20

KI7ANTIVFA—4 OX1 JRHEE 4C20

LHEENIKERESS FIP-435B RHEE 4C20
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A L0y ERr—7IV (2 1m) APW15-5-15/C13LS-01 IALEF 5J21
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Ov% PDU APD(R)20-L6-20/C19L-4-02 IALEF 5J21

Ov% PDU(E&) APD30-L6-30/C13L-16-01 IALEF 5J21

Ov%7 PDU(2&) APD30-L6-30/C13L-16-03( Bifiknaaft) IALEF 5J21
Oy &R —7)V APW15-C20/C19LK-03 IALEF 5J21

EiBE4—JJL APW12-C14/C15-02 IALEF 5J21
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VersaPro Ultralite 417 VG 5G €7)V NEC 5B27 /5232 / 6G04 / £ / BRaBnt IS —
VMware NSX Distributed Firewall 4 ILVx7 5632/ BR&EHEAEIF—
VMware NSX Distributed IDS/IPS  JA4 I L7 5G32 / BREEHEREIF—
VMware vSphere JAILJIF 5G32/ BREHEAEIF—
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SV9500CT NEC 5B27 / 5232 / 6G04 / EiHzEE
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feelers K 7B % — Zabbix Japan 6G04 / B RESEAEIF—
feelers Eifitz>t— Zabbix Japan 6G04 / BREHEAEIF—
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DNHD2E-FAN-AC X®E 5D17
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Kaloom Cloud Edge Fabric NTT 33a=4—>3>X 6G04 / EifEz#E

Qmonus SDK NTT d3a=#—>a>X 6G04 / EF#EE

5GC on AWS NTT FIE EBR&SBREIF—
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